A
B
パネルマウント
壁取付、※DINレール
コントローラ仕様
無記号
C
オプション

0～50℃
PSE10
型式表示方法
無記号
Q
CE対応
なし
CE対応品
注1）新計量法上（日本国内はSI単位）、海外向けのみの
　　   販売となります。
注2）固定単位　真空圧用　低圧用：kPa
　　　　　　　　高圧用　　　　　：MPa、kPa
無記号
M
単位仕様
単位切換機能付
SI単位固定
注1）
注2）
M
コントローラ
PSE100 Series
PSE100-□
NPNオープンコレクタ 30V 80mA 以下
PSE101-□
PNPオープンコレクタ  80mA 以下
注1）：単位切換機能付の場合（単位切換機能がないタイプについては、SI単位（kPaまたはMPa）に固定されます。）
注1）
取付仕様
554
海外規格適合機種の詳細は、
SMCホームページをご参照ください。
入出力回路と接続
接続図
センサとの接続
入出力回路図
操作部の名称
電圧入力タイプ 電流入力タイプ
NPN　出力回路図
PNP　出力回路図
入力回路図（オートシフト、チャンネル選択）
オートシフトの方法
AUTO SHIFT端子10をGND6に接続し、開放すると
LED1は開放した瞬間を基準（0）として圧力表示を
行います。従って、相対圧を表示することができます。
注）オートシフトを入力する時は、AUTO SHIFT端子
を最低10［msec］GNDに接続してください。GNDに
接続している間、LED1は0を表示しています。
CH.SELECT端子5が開放の時、チャンネルAが選択
GND6と接続されている時はチャンネルBが選択
されます。
注）CH.SELECT端子をGNDに接続あるいは開放
してから10［msec］後にチャンネルが切換わります。
チャンネル選択方法
PSE100
※0AUTO SHIFTも同様です。
PRESSURE SWITCH
OUT2OUT1CH.BCH.A
CH.SELECT
GND OUT1 OUT2
(COM)
DC12~24V AUTO
SHIFT
プレッシャセンサ
GND(COM)
DC12~24V
IN 1~5V IN 4~20mA
1
2